Mozliwo$¢ dofinansowania

Bezpieczne wykonywanie pracy na
wysokosci-dostep budowlany i dostep

Akapemia  |jnow
PoLska Y

Numer ustugi 2024/07/19/16097/2229101

Akademia Polska

18,888 ¢

& Ustuga szkoleniowa

® 40h

5 05.10.2024 do 19.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Rzeszéw / stacjonarna

Techniczne / Pozostate techniczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

7 000,00 PLN brutto
7 000,00 PLN netto
175,00 PLN brutto/h
175,00 PLN netto/h

Pracownicy firm budowlanych, fotowoltaicznych ,telekomunikacyjnych
wykonujagcych prace na wysokosci oraz dla osob ktérzy taka prace

planuja podja¢.

04-10-2024

stacjonarna

40

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Ustuga" Bezpieczne wykonywanie pracy na wysokosci-dostep budowlany i dostep linowy" przygotowuje do
samodzielnego wykonywania pracy na wysokosci w dostepie budowlanym oraz w dostepie linowym linowym oraz

poszerza kompetencje oraz rozwdj osobisty i zawodowy.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

*rozréznia i orientuje sie w przepisach

*reaguje na zdarzenia zwigzane z praca prawa dotyczacego pracy na Test teoretyczny

w dostepie linowym i budowlanym np. wysokosciach, *dobiera odpowiednie

na drabinach techniki asekuracyjne

*Postuguje sie wiedzg z zakresu * kontroluje srodki ochrony

bezpieczenstwa i higieny pracy na indywidualnej przed upadkiem

wysokosci. *stosuje $wiadomie i prawidtowo Obserwacja w warunkach rzeczywistych

pierwsza pomoc poszkodowanemu.

* nadzoruje wigzanie podstawowych

* . . .
wykonuje zaktadanie asekuracji przy weztéw,

poruszaniu sie po asekuracjach Obserwacja w warunkach rzeczywistych

* montuje stanowiska robocze i

pionowych i poziomych .
asekuracyjne

*postuguje sie wiedzg budowy
stanowisk roboczych i asekuracyjnych
(punkty kotwiczace pn- en 795, liny
statyczne pn -en1891 typ a, zatrzasniki
pn- en 362, wezly)

*wykonuje bezpieczng prace na

Obserwacja w warunkach rzeczywistych
dachach i innych obiektach. ) ywisty

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
tak, dokument zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

BLOK |



1. Regulacje prawne z zakresu bezpieczenstwa i higieny pracy, z uwzglednieniem przepiséw zwigzanych z wykonywaniem pracy na
wysokosci, czynniki niebezpieczne wystepujace w czasie powstrzymywania upadku z wysokosci.

2. Wtasnosci techninczne sprzetu zabezpieczajgcego przed upadkiem z wysokosci omoéwienie poszczegdlnych elementéw:
- prawidtowy ubior

-hetm ochronny do pracy na wysokosci-doboér, zaktadanie, dopasowanie

-Szleki bezpieczenstwa- dobor, zaktadanie, dopasowanie

-Linki ustalajgce pozycje z regulatorem dtugosci oraz bez regulatora- prawidtowe przypionanie i praca,
-Urzadzenia kotwiczace , taczniki- sposoby zaktadania

- Amortyzator bezpieczenstwa z jedng lub dwoma linkami- prawidtowe przypinanie i praca

- Urzadzenia samohamowne

- Urzadzenia samozaciskowe z gietkg prowadnica

-Urzadzenia samozaciskowe ze sztywng prowadnica

-Liny statyczne

BLOK Il

Nauka wigzania oraz praktyczne zastosowanie weztéw: 6semka, 6semka powrotna, uszy krélika, motyl alpejski, zderzakowy.
Budowa systemu chronigcego przed upadkiemz wysokosci z wykorzystaniem urzadzen:

- amortyzator bezpieczenstwa z jedng lub z dwiema linkami bezpieczenstwa

-urzgdzenie samohamowne

-urzadzenie samozaciskowe z gietkg prowadnica

-urzadenie samozaciskoweze sztywng prowadnica

BLOK Il

Nauka poruszania sie w systemie pracy metoda dostepu linowego- zjazd, pochodzenie

Ocena ryzyka zawodowego alpinisty przemystowego

BLOK IV

Zasady postepowania w razie wypadku w czasie pracy i w sytuacjach zagrozen (np. upadku z wysokosci, awarii). w tym zasady
udzielania pierwszej pomocy oraz ewakuacja poszkodowanego z wysokosci.

Blok V
Cwiczenia utrwalajgce w technikach poruszania sie w dostepie budowlanym i linowym, techniki mieszane

Walidacja

Ustuga prowadzona wtrybie godzin zegarowych (60min)
Przerwy wliczone wczas ustugi rozwojowej

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: podziat na grupy 2 osobowe; wyposazenie dostepne podczas szkolenia dla
kazdego z par: stolik, krzesta, materiaty na czg$¢ teoretyczng, notatnik. Praktyczna czesc szkolenia wykonywana na poligonie
szkoleniowym w miejscu placéwki.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat

zajec

BLOK |

przerwa

BLOK |

@D BLOK Il

Przerwa

@30 BLOK Il

(7216 Ll

Przerwa

@53 BLOK Il

BLOK IV

Przerwa

BLOK IV

Blok V.

iPERIY Przerwa

Blok V

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Stawomir Suwaj

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

05-10-2024 08:30
05-10-2024 14:00
05-10-2024 14:30
06-10-2024 08:30
06-10-2024 14:00
06-10-2024 14:30
12-10-2024 08:00
12-10-2024 14:00
12-10-2024 14:30
13-10-2024 08:00
13-10-2024 14:00
13-10-2024 15:00
19-10-2024 08:00
19-10-2024 13:00
19-10-2024 13:30
19-10-2024 15:00

Cena

7 000,00 PLN

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

16:00

14:00

14:30

16:00

14:00

14:30

16:00

14:00

15:00

16:00

13:00

13:30

15:00

17:00

Liczba godzin

05:30

00:30

01:30

05:30

00:30

01:30

06:00

00:30

01:30

06:00

01:00

01:00

05:00

00:30

01:30

02:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 175,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 175,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Stawomir Suwaj
‘ ' Specjalista d/s alpinizmu przemystowego

Instruktor Alpinizmu Przemystowego od 14.05.2017 roku

Aktywnie prowadzacy kursy do pracy na wysokosci dla Akademii Polskiej od 2017 roku do chwili
obecne;j.

Absolwent Uniwersytetu Rolniczego i Uniwersytetu Jagiellonskiego

Miedzynarodowy Przewodnik Gérski UIMLA

Przewodnik Gérski Krakéw SKPG

Ratownik przedmedyczny po szkoleniu KPP

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skryp w formie papierowej dla kazdego uczestnika plus notatniki na notatki z dtugopisem

czes$é teoretyczna w sali multimedialnej z prezentacja

Warunki uczestnictwa

wymog ukoniczenia 18 lat i brak przeciwskazarn do pracy na wysokosci( choroby serca, epilepsja)

Informacje dodatkowe

Po ukonczeniu kursu kazdy z uczestnikow dostaje dostakowo zaswiadczenie i suplement o ukonczonym kursie wedtug wzoréw
Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Adres

ul. Ksiecia Jozefa Poniatowskiego 13A
35-026 Rzeszow

woj. podkarpackie



sala multimedialna na cze$¢ teoretyczna
Sala spetnia¢ bedzie bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla uczestnikéw i trenera
Poligon szkoleniowy na czes$é praktyczna

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

: Krzysztof Bagczkowski

ﬁ E-mail k.baczkowski@akademiarzeszow.pl
Telefon (+48) 606 664 028



